Aqua Thermal Super
Komercyjne Pompy Ciepła
Rozpoczęcie
działalności w roku
1968
miejsce w rankingu
Brand Finance Global 500
198

-15°C to 48°C
-25°C to 43°C
-20°C to 43°C
Tryb chłodzenia
Tryb ogrzewania
Tryb CWU
-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50 60 70
-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50 60 70
0°C 20°C
-15°C 48°C
-25°C 43°C
Tryb chłodzenia 0°C to 20°C
-20°C 43°C
Zakres wydajności systemów Aqua Thermal Super
Model Wydajność [kW] A7W45 Wykonanie
MH-SU65-RN8L 65
Bez modułu hydraulicznego
MH-SU75-RN8L 75
MH-SU110-RN8L 110
MH-SU140-RN8L 140
MH-SU65M-RN8L 65
Z modułem hydraulicznym
MH-SU75M-RN8L 75
MH-SU110M-RN8L 110
MH-SU140M-RN8L 140
Sprężarka w Technologii EVI (bezpośredni wtrysk pary)
Ulepszona technologia wtrysku pary i wtórnego przechłodzenia pozwala na utrzymanie optymalnych  parametrów
pracy przy skrajnej temperaturze zewnętrznej  sięgającej-25°C, zachowując przy tym wysoką efektywność
energetyczną.